
Smlouva o ubytování osob

Dodavatel: Objednavatel:

PetrTřešňák Základnfškola a Mateřská škola Kladno, Norská 2633

CHATA METAZ

Zastoupená: Mgr.Danielou Vlčkovou

( ředitel školy)

(dále jen dodavatel) ( dále jen objednatel )

Uzavíraji tuto smlouvu

I.Předmět sm|QUvY

Předmětem plněni podle této smlouvy je ubytování osob včetně stravováni v per)zionu
»Chata Metaz ", a další služby dle individuální dohody.

íl. Podmínky Smlouvy

Rekreační pobyt osob se uskuteční v penzionu ,, Chata Metaz" ve 2 termínech:
sobota 18. 1. - pátek 24.1.2020 - počet účastníků je stanoven na 23 žáků a 4 pedagogy

neděle 23.2. - sobota 29.2.2020 - počet účastníků je stanoven na 3ižáků a 5 pedagogů

Pobyt začíná vždy v den příjezdu odpoledne a stravování začne večeří, konec pobytu je stanoven na
odpoledne a stravováni končí obědem.

Objednatel zodpovídá za ubytované žáky tím, že se budou řídit ubytovacím řádem Chaty Metaz"
Dodavatel se zavazuje poskytnout objednavateli stravováni v rozsahu plné penze ( strava 5x denně

včetně pitného režimu po celý den)

lll.Stomo podmínky:

V případě odstoupení od smlouvy v době do 14 dni před začátkem pobytu má dodavatel nárok na
penále ve výši 35% z ceny celkem za celý pobyt, v době kratší 14 dní pokutu ve výší 50% ceny celkem
za celý pobyt. V případě epidemie nebo karantény, potvrzené krajským hygienikem před nástupem
( viz předmět plněni této smlouvy), nejpozději však v den nástupu, vrátí dodavatel objednateli plnou
Částku za pobyt. Obě strany jsou povinny se okamžitě a bezodkladně o této věci informovat. stejně se
postupuje i v případě odůvodněné neúčasti do max. počtu 10% účastníků. V případě neúčasti nad
10% účastníků z dohodnutého počtu se účtuje penále ve výsl 50% z jejich ceny celkem za celý pobyt.



iv. cenpve podmľnkY a zp¢í$oI? platby

Dodavatel se zavazuje poskytnout, v době rekreačního pobytu žáků ZŠ Norská Kladno,

v obou termínech pedagog. doprovodu 3 osobám ubytování i stravu zdarma.

2.520,-,- kč za IZáka za pobyt

2.520,-KČ za 1doprovod za pobyt

O,- kč za 3 x pedagog za pobyt

Objednavatel se zavazuje zaplatit za oba termíny společnou zálohu 50 000,- KČ na základě vystavené "
zálohové faktury dodavatele. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtovánív poslední den
pobytu na základě skutečného stavu ubytovaných žáků a pedagogů za každý termín zvlášť.

V. Dalšídohodnuté podmInky

Dodavatel se zavazuje poskytnout ubytování a stravování dle článku ll této smlouvy a být po celou
dobu pobytu k dispozici pedagogickým pracovníkům pro řádné zabezpečeni rekreačního pobytu. Tato
smlouva je platná ode dne jejího podpisu smluvními stranami. Vyhotovuje se ve dvou stejnopisech,
podepsanými oprávněnými zástupci. Veškeré následné úpravy této smlouvy budou prováděny pouze
písemnou formou řádně číslovaných smluvních dodatků.

Účastníci této smlouvy tímto prohlašují, Že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné
vůle, nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho
připojuji své vlastnoruční podpisy.

PetrTřešňák

janovnad Nisou dne,ÉdZ A"

.,,za objednavatele

Mgr.Daniela Vlčková

03. 12, 2019
Kladno dne" . .


